
 

UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Myśliwcu i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1429 i 1089) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego w Myśliwcu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
IV/33/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie  utworzenia Klubu Dziecięcego 
w Myśliwcu i nadania mu statutu (Dz.Urz. Woj.Kuj-Pom. z 2024 r.  poz. 4519), § 8 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4. Opłata stała za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym i za wyżywienie powinna być 
wnoszona na rachunek bankowy do 22 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


